
Pubblicata sul sito istituzionale il         
31/12/2020 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 57 del Reg. Data  31/12/2020 N. 927  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno e liquidazione fatture Agenzia Entrate - Riscossione.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Premesso che la riscossione dei ruoli coattivi relativi alle annualità 2013-2019 rigurdanti i tributi 

ICI E IMU è stat affidata ad Agenzia Entrate – Riscossione ( già Equitalia sud spa);

Che detta attività è stata regolarmente espletata dalla suddetta società;

Viste le fatture emesse dalla stessa e fatte pervenire a questo Ente che qui di seguito si riportano:

– fattura SV9-13-00045 del 31/12/2013 pari ad euro 168,76 iva inclusa;

– fattura SV9-14-00049 del  31/12/2014 pari ad euro 151,79 iva inclusa;

– fattura SVEL15-00342 del 22/12/2015 pari ad euro 197,12 iva inclusa;

– fattura FEL17-00011 del 29/08/2017 pari ad euro 39,31 iva inclusa;

– fattura VEL18-00129 del 17/05/2018 pari ad euro 27,57 iva inclusa;

– fattura VEL18-00288 del 30/10/2018 pari ad euro 44.99 iva inclusa;

– fattura VEL19-00548 del 19/03/2019 pari ad euro 104,98 iva inclusa;

Ritenuto pertanto dover provvedere alla liquidazione delle stesse;

DETERMINA

1) Di  impegnare e liquidare le fatture di seguito riportate:

– fattura SV9-13-00045 del 31/12/2013 pari ad euro 168,76 iva inclusa;

– fattura SV9-14-00049 del  31/12/2014 pari ad euro 151,79 iva inclusa;

– fattura SVEL15-00342 del 22/12/2015 pari ad euro 197,12 iva inclusa;

– fattura FEL17-00011 del 29/08/2017 pari ad euro 39,31 iva inclusa;

– fattura VEL18-00129 del 17/05/2018 pari ad euro 27,57 iva inclusa;

– fattura VEL18-00288 del 30/10/2018 pari ad euro 44.99 iva inclusa;

– fattura VEL19-00548 del 19/03/2019 pari ad euro 104,98 iva inclusa;

2) Di imputare la spesa pari ad euro 734,52 sull'intervento 1.02,01,99,999-01,04/356 “ Imposte, 

tasse e contributi” del corrente bilancio;

3) Di attestare la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui al Dlgs 

118/2011 e ss.mm.ii. In vigore dal 1° gennaio 2016;

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 31/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  31/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    31/12/2020   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 31/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 31/12/2020
	N. 927 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

